

No 221

Hofstadafeli þann 11 oktober 1851

J.F.

Godi vinnur.

bréfið sem þú flóud utanum til mín  
 var frá féra Arngrimi kerari þann gíörir ráð  
 fyrir að fara á stað til að fjnna mig þann  
 15<sup>da</sup> þ. m. Ég vildi endi lega koma bréfi til  
 þans aðu ad lata þann vita kvad góð þíör  
 Móður þessu golar þessu mi ni lega bodid mér  
 þang eru þú. þann seigist skuli gefa mér  
 skriflegt ef ég vildi ad ég mig vera við  
 þann óbreitta skil mála í Hofstadafeli mína  
 tíð þessu þann ég gíftist eða ekki þú botti  
 þann þú við ad þann sagdist þessu við ad þann  
 mín gati notid Hofstadafels eftir þóður  
 þín og mig ef þú lofadi þann ad lifa. —  
 þíörst þú ég mi ekki vera í of miklum  
 knöggu með það ad hugsa um þessu, ef ég  
 skildi fara ad drísa mig ~~þessu~~ norður og það  
 gati þessu þann þú mikid gott af þann þú

J.F.

Herra Þráður þú þú

af Þráður þú

litla minni með fram tæni. — Jána  
Angrimur segir mér í brefinu sínu að hann  
hefði gæddid fyrir að ofir gefa balsa þó fiera Olaf  
er hefði suliad gefa það eftir með brauda  
skryptin, sem hann sagði að hann hefði af tekið  
nú fyrst mér best að þeir sitja kyrr á sínum  
stóð. — þeir það seint Guð að ég vil ekki að  
meinn maður hafi illt af mér. — ef fiera  
Olafur fer að hrekja sig norður og hann irði  
seu eitt krúad óánogdare þar heldur en á Hjalta  
stóðum. það sildi ég ekki — þeir hann rei  
ndist Manninum sem ég á — þeir betri en se  
og mér fíðan ég komst — þeir einundar stand  
í gíar að öldi fékk fiera Olaf — þeir frá mér þegar  
hann áid fyrir nedað vaskla — að ég beiddi  
hann að koma þerra síð og — þeir hann gjörði  
það ekki. hann <sup>hefur</sup> lík. lega huggað að ég mundi  
ætla að fara að bíðja sig sem komum eori angur  
í en það var öðru vor. eda hann ské einhver  
sú þúin að reia mig þó síð hann að hann geti  
ekki fíð mig þó ég eigi auunga von á þeim,  
matt þefur mér verið sagt rím það þess fiera  
Angrimur hafi verið vordur síð komnar þin  
ar, en það getur nú verið að þeir bati síð  
það. — nú stendur betur á fyrir mér en þegar  
síð fundustum seinostr, ég á nú þ þínu

Mér sá Guð lofat mér að lifa á síð eftir  
komaði þess nú þrengir eingin vand að mér  
til að fara norður — Guð seint þess mér er  
fyrir bestu í þessu þeim og öllu öðru. — ég  
hlakka til þess farið heim að Hólum  
eins og þeir gjörduð það fyrir eftir  
þessa þessu þá get ég talad síð þess  
eitt þess mér til þess þess þess  
ég er nú í meira lagi orðlag. —

Þess lot — þess brett til þessa Angrims  
sem ég — þess fyrir að skrifa ritana þess og  
þess seint þess ferd norður þess þess  
þess ritana að láta það þess  
þess seint þess nokkra ferd geta komu  
að þess geti verið komið til þess þess 14  
þess. — þess ölla ég að reina að þess  
þess að koma þess þess seint þess  
getur þess þess þess þess þess þess  
þess þess. — þess ein þess þess þess  
ég þess þess þess þess þess þess  
þess þess ekki gjöra þess seint og skrifa þess  
þess þess þess þess til þess þess þess þess þess  
þess ekki galin af þess þess þess þess  
þess alla tíma þess þess þess þess